
Uchwała Nr XII/163/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 
 
 
w sprawi  wyznaczenia miejsc do poboru żwiru w ramach powszechnego korzystania z wód 

na terenie miasta Nowego Sącza.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591, z późn. zm)  oraz art. 34 ust.4  ustawy z dnia 
18 lipca 2001r. Prawo wodne (tekst jedn. Dz. U. z 2005r. Nr 239, poz.2019; z póżn. zm.), 
Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta  uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyznaczyć miejsce wydobywania żwiru w ramach powszechnego korzystania z wód  
na prawym brzegu rzeki Dunajec w km 104+950 ÷ 105+200.  

 
§ 2 

 

Miejsca wydobywania żwiru w ramach  powszechnego korzystania z wód  określone  
w § 1 zostanie trwale oznaczone w terenie. 
 

§ 3 
 

Traci moc Uchwała Nr XXXIII/378/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 31 sierpnia 
2004r. w sprawie wyznaczenia miejsc do poboru żwiru w ramach powszechnego korzystania 
z wód na terenie miasta Nowego Sącza. 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  
 

§ 5 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


